. .

•

•
•

•

• •
•

' •
' •

•
' • • •

Í.
. ., •

'

•

•

•

•

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITl}{GA
,,, ....

E"Sl'ADODESAOl'Alfl.O 1~: /_
·~ \J

RESOLUÇÃO Nº 007 DE 29 DE JUNHO DE 1.999.

CRIA CARGO NO QUADRO DE FUNCIONÁRIOS DA
" ' CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA, E DA

" OUTRAS PROVIDENCIAS.

GILBERTO JUNQUEIRA, Presidente da Câ1nara
Municipal de Taquaritinga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribt1ições
legais, FAZ SABER que a Câ1nara Municipal aprovot1 e ele pro1nt1lga a
seguinte

RESOLUÇÃO:

ARTIGO 1º- Fica criado, no quadro pe1manente de
funcionários da Câmara Municipal de Taquaritinga, 2 ( dois ) cargos de Auxiliar

~

de Serviços Gerais, referência/grau 4 "A" de provimento em COMISSAO .

ARTIGO 2° - As despesas decorrentes com a execução da
presente Resolução, correrão por conta de verba própria do orçamento vigente,
suplementadas se necessárias.

ARTIGO 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário:·

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, em 29 de
junl10 de 1.999 .

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara Municipal de
Taquaritinga, na data supra.

MARA LUCIA OLIVERIO RAMALHO -
Encarregada de Secretaria da

Câmara Mw1icipal